
 
     Direzione Regionale Liguria 
 

_______________________________________________________________________________________
1 

 

 

AVVISO PUBBLICO PROCEDURA DI SORTEGGIO PER 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L’ESPLETAMENTO DI 

PROCEDURA NEGOZIATA  

(ai sensi dell’articolo 36 comma 2 lettera b e c D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 

PER L’APPALTO DEI LAVORI DI 

 

Estrazione dati del giorno 18/10/2016  

 TITOLO DATAPUBBLICAZIONE DATASCADENZA IMPORTO 
Numero 

Gara 

L 

LA SPEZIA- SOSTITUZIONE UTA AL 
PIANO TERRA A SERVIZIO 
DELL'AREA CENTRALE DESTINATA 
ALLA... 18-10-2016 16-11-2016 77.000,00 MDI 06 

L 

LA SPEZIA- RESTAURO 
CONSERVATIVO- RIFACIMENTO 
COPERTURA 18-10-2016 16-11-2016 497.000,00 MDI 07 

L 

LA SPEZIA- RESTAURO 
CONSERVATIVO DELLE FACCIATE 
DELL'EDIFICIO, RIVESTITE IN 
MARMO A... 18-10-2016 16-11-2016 325.000,00 MDI 08 

L 

LAVORI DI NATURA ELETTRICA 
PRESSO L'IMMOBILE DI VIA XX 
SETTEMBRE 8/15  GENOVA 18-10-2016 16-11-2016 9.650,00 MDI 09 

L 

LA SPEZIA - OPERE DI 
IMPLEMENTAZIONE IMPIANTO DI 
RILEVAZIONE INCENDI 18-10-2016 16-11-2016 55.500,00 MDI 11 

L 

LA SPEZIA- OPERE DI 
INSTALLAZIONE DI 
ILLUMINAZIONE AD ALTA 
EFFICIENZA 18-10-2016 16-11-2016 84.500,00 MDI 12 

L 

SAVONA- REALIZZAZIONE DI 
IMPIANTO DI PROTEZIONE 
ANTINCENDIO PER SPEGNIMENTO 
TIPO WATER... 18-10-2016 16-11-2016 220.000,00 MDI 13 

L 

GENOVA SESTRI PONENTE- 
LAVORI PER SOSTITUZIONE 
CALDAIA, ADEGUAMENTOS 
ISTEMA DI EMISSIONE,... 18-10-2016 16-11-2016 100.000,00 MDI 14 

L 

GENOVA SESTRI PONENTE- 
LAVORI EDILI PER RIASSETTO 
LOGISTICO PIANO TERRA 18-10-2016 16-11-2016 41.500,00 MDI 16 

L 

FINALE LIGURE- 
RISTRUTTURAZIONE LOCALI- 
OPERE EDILI- ELETTRICHE E 
MECCANICHE 18-10-2016 16-11-2016 170.200,00 MDI 17 



 
     Direzione Regionale Liguria 
 

_______________________________________________________________________________________
2 

 

L 

GENOVA- VIA BORSIERI 11- 
REALIZZAZIONE IMPIANTO DI 
CONDIZIONAMENTO 18-10-2016 16-11-2016 52.500,00 MDI 21 

L 

CAMOGLI- RESTAURO 
CONSERVATIVO- LAVORI EDILI DI 
SISTEMAZIONE ESTERNA 18-10-2016 16-11-2016 95.000,00 MDI 22 

L 

CAMOGLI- OPERE EDILI ED AFFINI 
PER RESTAURO CONSERVATIVO 
PRESSO LA CASA EX BOZZO 18-10-2016 16-11-2016 167.041,00 MDI 23 

L 
GENOVA - LAVORI EDILI E 
SOSTITUZIONE INFISSI ESTERNI 18-10-2016 16-11-2016 32.000,00 MDI 10 

L 
CARCARE - LAVORI EDILI ED 
ELETTRICI 18-10-2016 16-11-2016 36.000,00 MDI 20 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione dell’amministrazione aggiudicatrice 

Istituto Nazionale della Previdenza Sociale - Direzione Regionale INPS Liguria – Piazza 
Borgo Pila 40 – 16129 – Genova –tel. 010.5382.1  

Servizio competente dell’amministrazione aggiudicatrice 

Coordinamento Attività Tecnico Edilizia. 

Responsabile del procedimento 

Ai sensi dell’art. 31, c. 1, del D.Lgs. 50/16 e s.m.i. il Responsabile Unico del 
Procedimento è l’Ing. Enrica Cattaneo. 
 
 

FASE SUCCESSIVA ALLA RICEZIONE DELLE CANDIDATURE 

 

SI RENDE NOTO 
 
che l’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale – Direzione Liguria  per ragioni 
organizzative procederà al sorteggio pubblico, il giorno 24/11/2016 dalle ore 14.00 presso 
gli uffici INPS coordinamento tecnico, siti in Genova piazza Borgo Pila 40 quarto piano. 
 
Restano confermate le modalità di cui ai bandi di avvio della procedura di manifestazione. 
 

Pubblicazione Avviso 

Il presente avviso, è pubblicato: 

- sul sito appalti Liguria sezione avvisi (https://appaltiliguria.regione.liguria.it/), nonché 
pubblicato sul profilo del committente www.inps.it  

   

Il Responsabile del Procedimento 

(Ing. E. Cattaneo) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. lgs. N. 39 del 1993 

http://www.inps.it/


 
     Direzione Regionale Liguria 
 

_______________________________________________________________________________________
3 

 

 

Visto, si approva 

 

Il Direttore INPS Liguria  

dott. Giuseppe Baldino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. lgs. N. 39 del 1993 

 


